令和３年４月２１日

保護者様

                 菊池市立菊池南中学校

PTA 会長   冨田 敬士

校    長  田嶌 浩紀

学年・学級懇談、PTA 総会、部活動総会中止のお知らせ

新緑の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと、お慶び申し上げ

ます。

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

さて、４月３０日（金）に計画しておりました学年・学級懇談会、PTA 総会、

部活動総会について、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため中止いたしま

す。そのため PTA 総会、部活動総会は書面決議とさせていただきます。資料に

ついては後日配布いたします。

なお、各 PTA 役員の選出等については、後日お知らせいたします。また、部

活動ごとに主催する総会については各部活動の判断となります。

大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

行事名 対応等

学年・学級懇談会 中止

PTA 総会 中止（書面決議）

部活動総会

中止（書面決議）

※ただし、部活動ごとの総会については、各部

の判断で実施可。期日・場所は各部で決定。

以上